Номер административной процедуры  по Перечню -1.3.11

ОБРАЗЕЦ

 Ушачский районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича, 23.12.1989г.р.

проживающего по адресу:

г.п. Ушачи, ул.Советская, д.23
Телефон: 51108, м. 6234567 (МТС)
                                             Заявление.

Прошу выдать справку о том, что в установленный законодательством для принятия наследства срок я пользовался наследственным имуществом,  расположенным по адресу: г.п. Ушачи, ул. Цветочная, д. 43, принял меры к его сохранению, обрабатывал земельный участок, производил текущий ремонт дома.

Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)
_________________________________________________________________
                                                   (нужное подчеркнуть)
«5» августа  2011г.                                                           ____________________ (личная подпись)
Ушачский районный исполнительный

 комитет
___________________________________

      фамилия, имя, отчество (если таковое имеется)
_________________________________

адрес места жительства (места пребывания):

_________________________________

_________________________________

телефон:__________________________
Заявление.

Прошу выдать справку о том, что в установленный законодательством для принятия наследства срок я пользовалась (пользовался) наследственным имуществом,  расположенным по адресу:______________________________
_________________________________________________________________,
принял меры к его сохранению, обрабатывал земельный участок, производил текущий ремонт дома.

Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)
__________________________________________________________________
                                                   (нужное подчеркнуть)

_____________________________________________________________________________
«_____»__________________20____г.

__________________